

**RADA MIEJSKA
w KAZIMIERZU DOLNYM**

**PROTOKOŁ Nr 43/21
posiedzenia Komisji Budżetu, Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego,
Gospodarki Nieruchomościami,
PROTOKOŁ Nr 47/21
posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki,
PROTOKOŁ Nr 39/21
posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Porządku Publicznego, Ochrony
Środowiska i Rolnictwa**

Posiedzenie Komisji Rady Miejskiej odbyło się wspólnie w dniu 2 grudnia 2021 r. w godz. 15:00-18:24.

Stosownie do przepisu art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.), Przewodniczący Komisji Rady Miejskiej zwołując posiedzenie Komisji zarządził obradowanie w zdalnym trybie obradowania, tj. z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. Posiedzenie Komisji odbyło się z transmisją dostępną pod adresem: https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/899/rada-miejska-kazimierz-dolny.htm

Obecni członkowie Komisji Budżetu, Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami (11): Jarosław Borychowski, Leszek Dołęga, Magda Grabczak, Janusz Kowalski, Damian Miroński, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Ryszard Rybczyński, Kamil Seroka.

Nieobecni członkowie Komisji Budżetu, Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami (1): Piotr Guz.

Obecni członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki (7): Leszek Dołęga, Janusz Kowalski, Damian Miroński, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna.

Nieobecny członek Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki: (1) Piotr Guz

Obecni członkowie Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa (7): Leszek Dołęga, Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Ryszard Rybczyński, Magdalena Sapała, Ewa Wolna.

Nieobecny członek Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: (1) Piotr Guz

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Radna Pani Ewa Wolna Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.

Komisja (Budżetu) przyjęła porządek posiedzenia Komisji.

Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (10) Jarosław Borychowski, Magda Grabczak, Janusz Kowalski, Damian Miroński, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Ryszard Rybczyński, Kamil Seroka NIEOBECNI (2) Leszek Dołęga, Piotr Guz

Komisja Edukacji (...)przyjęła porządek posiedzenia Komisji.

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (6) Janusz Kowalski, Damian Miroński, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna NIEOBECNI (2) Leszek Dołęga, Piotr Guz

Komisja Zdrowia (...) przyjęła porządek posiedzenia Komisji.

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (6) Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Ryszard Rybczyński, Magdalena Sapała, Ewa Wolna NIEOBECNI (2) Leszek Dołęga, Piotr Guz

Tematy posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji.
3. Przedstawienie przez przedstawiciela Fundacji Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego koncepcji upamiętnienia byłego cmentarza żydowskiego na terenie przy Gminnym Zespole Szkół w Kazimierzu Dolnym.
4. Opiniowanie projektów uchwał przewidzianych w porządku obrad XXXV sesji Rady Miejskiej:
 - a) projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kazimierz Dolny w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu,
 - b) projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Kazimierz Dolny,
 - c) projektu uchwały w sprawie skargi mieszkańców Parchatki na decyzję Burmistrza o przeniesieniu planowanego Domu Diennej Opieki z Parchatki do Okala,
 - d) projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy,
 - e) projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2024,
 - f) projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2021,
 - g) projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Kazimierza Dolnego,
 - h) projektu uchwały w sprawie wysokości diet i zasad ich wypłacania.
5. Analiza projektu uchwały o wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kazimierz Dolny na lata 2022-2025.
6. Analiza projektu uchwały budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2022.
7. Sprawy bieżące.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 3. Przedstawienie przez przedstawiciela Fundacji Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego koncepcji upamiętnienia byłego cmentarza żydowskiego na terenie przy Gminnym Zespole Szkół w Kazimierzu Dolnym.

Pan Piotr Puchta Dyrektor Generalny Fundacji Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego: serdecznie dziękuję za możliwość zwrócenia się do państwa z informacją na temat tego wszystkiego co miało miejsce od naszego poprzedniego spotkania z Komisjami Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym, które odbyło się na początku lutego b.r. z udziałem Naczelnego Rabina Polski Michaela Schudricha, rabina Isaaka Schapira Przewodniczącego i założyciela Europejskiej Inicjatywy na rzecz Cmentarzy Żydowskich i również z moim udziałem. Posiedzenie to poświęcone było zagadnieniom uhonorowania wspólnego tzw. starego cmentarza żydowskiego

w Kazimierzu Dolnym, który znajduje się przy ul. Lubelskiej. Miejsce to służyło jako miejsce pochówków, prawdopodobnie już od XVI wieku do połowy wieku XIX. Na tym terenie spoczywają m.in. osobistości społeczności żydowskiej Kazimierza Dolnego w tym cadyk Ezechiel Taub założyciel kazimierskiej dynastii chasydzkiej, której aktualni członkowie mieszkają poza Polską, głównie w Izraelu i Stanach Zjednoczonych. Jak państwo wiecie cmentarz ten podczas II wojny światowej na rozkaz okupanta niemieckiego został zdemolowany, pochówki zostały rozkopane, teren został częściowo zniwelowany, a następnie postawiono na tym terenie baraki. W latach powojennych w okresie PRL-u na cmentarzu urządzono boisko a na jego skraju zbudowano szkołę. Sprawa ta od wielu lat nurtuje i angażuje zarówno przedstawicieli organizacji żydowskich w Polsce jak i poza Polską jak też władze miasta. Podczas spotkania które miało miejsce na początku lutego padła propozycja ze strony rabina Isaaka Schapira wsparcia finansowego przy budowie boiska szkolnego na innym miejscu, które nie byłoby miejscem cmentarza i jednocześnie przy warunku, że miejsce cmentarza będzie w odpowiedni, godny sposób upamiętnione. Po tym spotkaniu miałem przyjemność i zaszczyt kontaktować się z panem burmistrzem pisemnie i z panem zastępcą burmistrza telefonicznie i zostałem poinformowany, że w związku z przebiegiem dyskusji na początku lutego, odbyło się spotkanie specjalnej komisji po państwa stronie z udziałem przedstawicieli rodziców, z udziałem nauczycieli a także członków rady miejskiej. To spotkanie było poświęcone omówieniu dyskusji z początku lutego. Otrzymałem też informację, że przedstawiciele władz miasta są gotowi kontynuować rozmowy w sprawie przeniesienia boiska szkolnego i godnego upamiętnienia cmentarza. W związku z przekazaną informacją pan rabin Isaak Schapira wystosował na ręce pana burmistrza oficjalne pismo, w którym zadeklarował gotowość przekazania kwoty do 472 tys. zł dla pokrycia kosztów budowy nowego boiska, które zostałyby przeniesione z terenu cmentarza na inne sąsiednie miejsce. Wyrażając w ten sposób gotowość finansowego zaangażowania się w proponowane rozwiązanie, które by służyło godnemu upamiętnieniu osób które spoczęły na terenie cmentarza, ale też służyłoby kreowaniu właściwego wizerunku społeczności Kazimierza Dolnego, ale również wizerunku naszego kraju poza granicami, szczególnie w środowiskach diaspory żydowskiej ale też w samym Izraelu. Pan rabin zwrócił się do mnie o przekazanie pisma Burmistrzowi z prośbą o uzyskanie formalnej odpowiedzi ze strony władz samorządowych Kazimierza Dolnego w sprawie gotowości do realizacji projektu przeniesienia cmentarza. W związku z powyższym poprosiłem o możliwość ponownego spotkania i przedstawienia sytuacji jaka ma miejsce w tej chwili i zwrócenia się do państwa z pytaniem, czy państwo jako przedstawiciele władz samorządowych i rady miejskiej jesteście gotowi podjąć dalsze działania na rzecz z jednej strony przeniesienia boiska szkolnego i z drugiej strony godnego upamiętnienia osób pochowanych na tym cmentarzu. Raz jeszcze dziękuję za możliwość zwrócenia się do państwa z tą informacją. Proszę o przedstawienie państwa stanowiska w tej sprawie.

Radny Janusz Kowalski: ja mam pytanie do Pana Piotra Puchty. Ostatnim razem był pewien niedosyt z uwagi na brak zaproszenia jednego z przedstawicieli grup żydowskich pana Meir Bulka. Czy strona, którą reprezentuje Pan Piotr Puchta brała pod uwagę możliwość zaproszenia tego pana do dialogu, do negocjacji?

Pan Piotr Puchta: chcę jednoznacznie podkreślić, że ja występuję w tej chwili z imienia Fundacji Dziedzictwa Żydowskiego z siedzibą w Warszawie, która funkcjonuje na podstawie ustawy z 1997 r. określającej relacje pomiędzy państwem Polskim a gminami żydowskimi w Polsce. Fundacja ta została powołana w 2002 roku przez Związek Gmin Wyznaniowych Żydowskich w RP i partnera zagranicznego Światową Organizację Restytucji Mienia Żydowskiego. Występując również w imieniu Naczelnego Rabina Polski i rabina Isaaka Schapira dostałem zapewnienie od rabina Isaaka Schapira, że ma on pełne upoważnienie od potomków dawnej społeczności żydowskiej Kazimierza Dolnego żeby występować w imieniu

wszystkich potomków. Zostałem też upoważniony przez Isaaka Schapira do zaprezentowania stanowiska w tej sprawie. Nie mam natomiast żadnych uprawnień do występowania w imieniu pana Meir Bulki. Z informacji które uzyskałem od rabina Isaaka Schapira wynika jednoznacznie, bezsprzecznie, że rabin Isaak Schapira ma pełne umocowanie do zajmowania stanowiska w kontaktach z władzami samorządowymi Kazimierza Dolnego w imieniu potomków dawnej społeczności żydowskiej Kazimierza Dolnego.

Radny Krzysztof Nieradka: jeżeli chodzi o upamiętnienie i honorowe potraktowanie miejsca po cmentarzu, wydaje mi się, że tu wyrażam wolę i chęci wszystkich, ale mówię przede wszystkim za siebie, jest celem obydwu stron. Dobrze, że ta sprawa wraca. Dziękujemy za już bardziej skonkretyzowaną propozycję, ale my jako radni musimy mieć nieco czasu do wypracowania zdania na ten temat. Niewątpliwie, i to trzeba podkreślić, zależy nam również na właśnie takim rozwiązaniu sprawy, aby pogodzić pamięć historyczną, pamięć o ludziach, którzy tutaj żyli z obecnymi potrzebami. Jak tu słyszę to zrozumienie po waszej stronie jest. W swoim imieniu dziękuję, bo sprawa posuwa się do przodu i na pewno będziemy musieli porozmawiać o tej sprawie, trudno tu teraz abyśmy podejmowali konkretne zobowiązania i proszę to zrozumieć.

Radna Ewa Wolna: myślę, że wszyscy idziemy w jednym kierunku, i nie od rzeczy byłoby wyrażenie woli przez Radę o upoważnieniu Urzędu do dalszych rozmów z Fundacją. Jakie jest państwa zdanie na ten temat? Uważam, że kierunek jest słuszny, tylko brakuje nam jeszcze trochę czasu na rozmowy przed podjęciem decyzji, a ktoś z naszej strony musi takie rozmowy prowadzić. Stąd taka moja propozycja, aby upoważnić Urząd do rozmów z Fundacją.

Radny Krzysztof Nieradka: ja jestem jak najbardziej za taką propozycją.

Radna Ewa Wolna: jeżeli nie ma dalszych głosów w dyskusji w dniu dzisiejszym, myślę, że za jakiś czas wrócimy do tego tematu.

Pan Paweł Puchta: jeszcze raz dziękuję za zaproszenie i możliwość zwrócenia się do państwa z informacją i jednocześnie postulatem o kontynuowanie rozmów. Jeśli państwo pozwolicie, informacje o tym, że władze samorządowe, że Urząd został upoważniony do rozmów przekażę zarówno Naczelnemu Rabinowi Polski Michelowi Schudrichowi jak i rabinowi Isaakowi Schapira z jednoczesną informacją, że te rozmowy będą możliwe w bliskim, nieodległym terminie.

Radna Ewa Wolna: nie słyszałam sprzeciwu wobec mojej propozycji, więc myślę, że ta propozycja została przyjęta.

Ad. 4. Opiniowanie projektów uchwał przewidzianych w porządku obrad XXXV sesji Rady Miejskiej:

a) projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kazimierz Dolny w celu przekazania go do opiniowania organowi regulacyjnemu,

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kazimierz Dolny w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu,

Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (10) Jarosław Borychowski, Leszek Dołęga, Magda Grabczak, Damian Miroński, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Ryszard Rybczyński, Kamil Seroka WSTRZYMUJE SIĘ (1) Janusz Kowalski NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kazimierz Dolny w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu,

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (6) Leszek Dołęga, Damian Miroński, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna WSTRZYMUJE SIĘ (1) Janusz Kowalski NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Zdrowia (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kazimierz Dolny w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu,

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (7) Leszek Dołęga, Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Ryszard Rybczyński, Magdalena Sapała, Ewa Wolna NIEOBECNI (1) Piotr Guz

b) projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Kazimierz Dolny,

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Kazimierz Dolny,

Wyniki głosowania: ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (11) Jarosław Borychowski, Leszek Dołęga, Magda Grabczak, Janusz Kowalski, Damian Miroński, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Ryszard Rybczyński, Kamil Seroka NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Kazimierz Dolny,

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (7) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski, Damian Miroński, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Zdrowia (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Kazimierz Dolny,

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (7) Leszek Dołęga, Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Ryszard Rybczyński, Magdalena Sapała, Ewa Wolna NIEOBECNI (1) Piotr Guz

c) projektu uchwały w sprawie skargi mieszkańców Parchatki na decyzję Burmistrza o przeniesieniu planowanego Domu Diennej Opieki z Parchatki do Okala,

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie skargi mieszkańców Parchatki na decyzję Burmistrza o przeniesieniu planowanego Domu Diennej Opieki z Parchatki do Okala,

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (7) Jarosław Borychowski, Magda Grabczak, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka PRZECIW (3) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski, Ryszard Rybczyński WSTRZYMUJE SIĘ (1) Damian Miroński NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie skargi mieszkańców Parchatki na decyzję Burmistrza o przeniesieniu planowanego Domu Diennej Opieki z Parchatki do Okala,

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (4) Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna PRZECIW (2) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski WSTRZYMUJE SIĘ (1) Damian Miroński NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Zdrowia (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie skargi mieszkańców Parchatki na decyzję Burmistrza o przeniesieniu planowanego Domu Diennej Opieki z Parchatki do Okala

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (4) Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Magdalena Sapała, Ewa Wolna PRZECIW (3) Leszek Dołęga, Renata Mokijewska, Ryszard Rybczyński NIEOBECNI (1) Piotr Guz

d) projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy,

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy

Wyniki głosowania: ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (9) Jarosław Borychowski, Magda Grabczak, Damian Miroński, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Ryszard Rybczyński, Kamil Seroka PRZECIW (1) Leszek Dołęga NIEOBECNI (2) Piotr Guz, Janusz Kowalski

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (5) Damian Miroński, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna PRZECIW (1) Leszek Dołęga NIEOBECNI (2) Piotr Guz, Janusz Kowalski

Komisja Zdrowia (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (6) Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Ryszard Rybczyński, Magdalena Sapała, Ewa Wolna PRZECIW (1) Leszek Dołęga NIEOBECNI (1) Piotr Guz

e) projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2024,

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2024

Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (10) Jarosław Borychowski, Leszek Dołęga, Magda Grabczak, Janusz Kowalski, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Ryszard Rybczyński, Kamil Seroka NIEOBECNI (2) Piotr Guz, Damian Miroński

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2024

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (6) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna NIEOBECNI (2) Piotr Guz, Damian Miroński

Komisja Zdrowia (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2024

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (7) Leszek Dołęga, Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Ryszard Rybczyński, Magdalena Sapała, Ewa Wolna NIEOBECNI (1) Piotr Guz

f) projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2021,

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2021

Wyniki głosowania: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (10) Jarosław Borychowski, Leszek Dołęga, Magda Grabczak, Janusz Kowalski, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Ryszard Rybczyński, Kamil Seroka NIEOBECNI (2) Piotr Guz, Damian Miroński

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2021

Wyniki głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne: ZA (6) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna NIEOBECNI (2) Piotr Guz, Damian Miroński

Komisja Zdrowia (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2021

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (7) Leszek Dołęga, Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Ryszard Rybczyński, Magdalena Sapała, Ewa Wolna NIEOBECNI (1) Piotr Guz

g) projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Kazimierza Dolnego.

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Kazimierza Dolnego w kwocie 17 800 zł brutto.

Wyniki głosowania: ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (8) Jarosław Borychowski, Magda Grabczak, Damian Miroński, Krzysztof Nieradka, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka PRZECIW (3) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski, Ryszard Rybczyński NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Kazimierza Dolnego w kwocie 17 800 zł brutto.

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (5) Damian Miroński, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna PRZECIW (2) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Zdrowia (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Kazimierza Dolnego w kwocie 17 800 zł brutto.

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (5) Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Magdalena Sapała, Ewa Wolna PRZECIW (2) Leszek Dołęga, Ryszard Rybczyński NIEOBECNI (1) Piotr Guz

h) projektu uchwały w sprawie wysokości diet i zasad ich wypłacania.

Komisja Budżetu (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wysokości diet i zasad ich wypłacania.

Wyniki głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (7) Jarosław Borychowski, Magda Grabczak, Damian Miroński, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka PRZECIW (3) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski, Ryszard Rybczyński WSTRZYMUJE SIĘ (1) Krzysztof Nieradka NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Edukacji (...) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wysokości diet i zasad ich wypłacania.

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (5) Damian Miroński, Justyna Olejarz, Jakub Pruchniak, Kamil Seroka, Ewa Wolna

PRZECIW (2) Leszek Dołęga, Janusz Kowalski NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Komisja Zdrowia (...) -zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie wysokości diet i zasad ich wypłacania.

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (5) Renata Mokijewska, Justyna Olejarz, Mirosław Opoka, Magdalena Sapała, Ewa Wolna PRZECIW (2) Leszek Dołęga, Ryszard Rybczyński NIEOBECNI (1) Piotr Guz

Ad. 5. Analiza projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej gminy Kazimierz Dolny na lata 2022-2025.

Ad. 6. Analiza projektu uchwały budżetowej gminy na rok 2022.

Skarbnik Gminy Anna Falenta przybliżyła projekt budżetu na 2022 rok oraz projekt wieloletniej prognozy finansowej.

Ad. 7. Sprawy bieżące.

Radna Ewa Wolna poinformowała, że 12 grudnia b.r. planowane jest na zakończenie Jarmarku Świątecznego kolejne spotkanie opłatkowe mieszkańców Kazimierza. W imieniu swoim i radnego Piotra Guza zachęcała radnych do włączenia się w organizację tego spotkania.

Radny Jakub Pruchniak poinformował, że w ostatnim czasie przystanek w Wierzchoniowie i w Parchatce pomalowany został sprejem. Zaproponował, aby rozważyć umieszczenie tabliczki, z informacją, że teren jest monitorowany, może to w jakiś sposób odstraszy sprawców. Ponadto poinformował, że OSP w Wierzchoniowie działaniem wewnętrznym usunęło te napisy, wyczyszczono przystanek wewnątrz, szyby będą wstawione, aby w ten sposób pokazać, że nie po wszystko trzeba iść do gminy, tylko sami swoim działaniem też możemy coś zrobić.

Ad. 8. Zakończenie posiedzenia.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodnicząca Komisji Edukacji (...) Ewa Wolna

Przygotowała: Anna Bartoś